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SOCIETAT CATALANA D'IMMUNOLOGIA

Comissio Cientifica i de Recerca de la Societat Catalana d’Immunologia

Membres de la comissio cientifica i de recerca:

Eva Martinez Caceres*

Hospital Germans Trias i Pujol

emmartinez.germanstrias@gencat.cat

Pablo Engel Rocamora

Universitat de Barcelona

pengel@ub.edu

Jose Yélamos Lépez

Institut Hospital del Mar d'Investigacions
Mediques

jyelamos@imim.es

Conchi Mora Giral

Universitat de Lleida

conchi.mora@udl.cat

Ifiaki Alvarez Pérez

Universitat Autonoma de Barcelona

Inaki.alvarez@uab.cat

Ester Lozano Garcia

Universitat de Barcelona

elozano@ub.edu

Francisco Lozano Soto

Hospital Clinic

flozano@clinic.cat

Nuria Izquierdo-Useros

IrsiCaixa

nizquierdo@irsicaixa.es

Oscar de la Calle Martin

Hospital de la Santa Creu i Sant Pau

odlcalle@santpau.es

(*) Coordinadora

Objectiu general:

Coordinar totes les activitats cientifiques de la Societat Catalana d’Immunologia i establir

aliances amb altres societats cientifiques a nivell nacional i internacional, generant una xarxa

multidisciplinaria de professionals vinculats a la immunologia.

Objectius especifics:

1. Preparar el programa cientific del Congrés anual de la SCI.

2. Dissenyar i seleccionar els conferenciants del Curs de Formacié Continuada.

3. Organitzar altres activitats cientifiques (com les Jornades d’immunolegs joves).

4. Dotar de contingut cientific a la web de la SCI.

5. Preparar un llistat de grups de recerca de Catalunya per a presentar-ho a la web de la SCI.

6. Crear un forum per a estudis col-laboratius.




